

# RYTMIÄ ELÄMÄÄN

Suomen Rytmimusiikin Ystävät ry on järjestänyt jo 10 vuoden ajan aikuisille ihmisille tarkoitettuja iloisia viikonlopputapahtumia joiden teemana ja nimenä on Rytmistä Elämään. Näissä tapahtumissa elävä musiikki soi ja huumori kukkii aamusta iltaan. Hereillä tai sen välittömässä läheisyydessä olevat ja sinne pyrkivät pelimannit soittelevat hillitysti jo heti aamiaisen taustalla, ja melkein aina jossain nurkassa soi haitarit, viulut, mandoliinit ja tietenkin yhteislaulut. Ohjelmassa on myös asiapitoisia alustuksia ja keskusteluja ihmisen omatoimisesta terveydenhuollosta ja hyvinvoinnista. Musiikista kiinnostuneet voivat osallistua soiton, laulun ja tanssin kursseille. Erilaisia ohjelmia on valmiina pitkin päivää ja huumoria heitellään sekaan koko ajan isoilla lapioilla.



V. 2018 järjestetään neljä Rytmistä Elämään tapahtumaa joiden ajankohdat ja tapahtumapaikat ovat seuraavat (ohjelmat tarkentuvat myöhemmin):

**\* 19 - 22.04.2018 KEVÄTKIRMAUS, Kylpylähotelli Luostotunturi**

Kaikki kukat laitetaan kukkimaan ! Iloista ja monipuolista ohjelmaa, Haitari soi aamusta iltaan, yhteislaulua, kursseja, orkesterikaraokea, laulu- ja soittokilpailut, tanssikurssit, elävän musiikin tauttomat tanssit joka ilta ja jo päivälläkin... Luostolle lustia pitämään (Tule nyt edes viikoksi...).

**\* 15 - 18.06.2018 KESÄILLAN VALSSI, Kylpylä SANI, Kalajoki**

Musiikkia, huumoria ja kuivikkeeksi hieman asiapitoistakin ohjelmaa Kalajoen hietikoilla meren rannalla ja meren hengessä, Kajaanin Harmonikkakerhon ja Kainuun Viihdesolistien konsertti, juonnetut illamat, elävän musiikin tanssit, laulun, tanssin ja haitarinsoiton opetusta...

**\* 30.08-02.09.2018 NUORUUSMUISTOJEN TAPAHTUMA, Kivitippu, Lappajärvi**

Elävää musiikkia aamusta iltaan, Haitarit ja kitarat mittelevät, hauskaa yhdessäoloa, alustuksia terveydenhoidosta, yhteislaulua, tietokilpailu, kuivikkeeksi huumoria lapiotolkulla.

**\* 08 - 11.11.2018 TUNTURIN PIKKUJOULU, Kylpylähotelli Luostotunturi**

Rytmikästä jouluisia ohjelmaa perinteiseen malliin, Haitaripukkirykmentti, Joulukonsertti, joulua-teria, alustettuja keskusteluja terveydenhoidosta, Tanssi- ja haitarikurssit, tanssia ja yhteislaulua

**TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:** [www.srmy.fi](http://www.srmy.fi)

**Puh. 045-133 4670** (vastataan myös iltaisin ja viikonloppuisin)

sähköposti: [rislaitinen@gmail.com](mailto:rislaitinen@gmail.com)